Ủ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ ĐỒNG XOÀI

         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 04/2010/QĐ-UBND
                       Đồng Xoài, ngày 26  tháng 11  năm 2010.
QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định về tốc độ và khoảng cách
của xe cơ giới, xe máy chuyên dùng tham gia giao thông
đường bộ thuộc địa bàn  thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ XÃ ĐỒNG XOÀI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật của Hội đồng nhân dân, Ủy ban nhân dân ngày 03/12/2004;

Căn cứ Luật Giao thông đường bộ ngày 25/11/2008;

Căn cứ Thông tư số 13/2009/TT-BGTVT ngày 17/7/2009 của Bộ Giao thông-Vận tải về việc ban hành quy định về tốc độ và khoảng cách của xe cơ giới, xe máy chuyên dùng tham gia giao thông đường bộ;

Xét đề nghị của phòng QLĐT thị xã tại Tờ trình số 418/TT-QLĐT ngày 04/10/2010,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về tốc độ và khoảng cách của xe cơ giới, xe máy chuyên dùng tham gia giao thông đường bộ thuộc địa bàn thị xã Đồng Xoài, tỉnh Bình Phước.

Điều 2. Ông Chánh Văn phòng HĐND&UBND thị xã; Trưởng Công an thị xã, Trưởng phòng QLĐT thị xã, Chủ tịch UBND các phường, xã và Thủ trưởng các đơn vị, phòng-ban thị xã chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này, Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 07 ngày kể từ ngày ký.
Quyết định này thay thế Quyết định số 24/2005/QĐ-UB ngày 24/6/2005 của UBND thị xã Đồng Xoài./.

TM. ỦYBAN NHÂN DÂN THỊ XÃ

CHỦ TỊCH

Trần Văn Chung